Європейської баскетбольної ліги (далі - спортивний захід). 

3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
(кадетська збірна, 11-15, чоловіки) у кількості 20 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 217950 (двісті сімнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

4. Відрядити з 29 лютого по 06 березня 2024 року для участі у 
спортивному заході членів офіційної делегації національної збірної команди 
України з баскетболу (кадетська збірна, Ш5, чоловіки) в кількості 20 осіб за 
маршрутом: